INDICAÇÃO N.º 789/2018
Realizar a troca das lâmpadas da pista de caminhada do CLT-Centro de Lazer do Trabalhador.
Senhor Presidente;
Considerando que a pista de caminhada do Centro de Lazer do Trabalhador – CLT se encontram com algumas lâmpadas queimadas e com isso tem gerado insegurança aos frequentadores e usuários do local;
Considerando que as áreas verdes esta com o mato alto, e as árvores necessitam de poda para que as lâmpadas não fiquem obstruídas;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável providencie as reivindicações abaixo:

· Troca das lâmpadas da pista de caminhada;

· Corte de mato;
· Poda das árvores;

Justificativa:
Trata-se de reivindicação de munícipes e usuários do local.
Valinhos, aos 09 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB